Tadmua Hapyie HUif pe KuMa Npe Kpaiie HUs OTHSI 0 cocTosiHmio Ha 27 sinBaps 2020 roaa!l

MecTtopacnoJoxe aue CMM

Kamepa CMM B

H. 11. ABJIc€BKa

(1O IKOHTPOJILHBIN
IPaBUTEILCTBY, 17 kM k C
ot JloHerka)

Kamepa CMM B

H. 1. bepesosoe

(MO IKOHTPOJILHBIN
MpaBUTEILCTBY, 31 kM Kk O3
ot JloHenka)

Kamepa CMM 2 kM k B ot
H. 1. Borganoska

(IO IKOHTP OJILHBIN
MpaBUTEILCTBY, 41 kM Kk O3
ot JloHenka)

Kamepa CMM B

H. 1. YepMaibIk

(IO IKOHTP OJIbHBIN
[paBUTEILCTBY, 77 kM K O
ot JloHenka)

Kamepa CMM Ha KIIBB y
H. 1. ['HyTOBO

(IO IKOHTP OJIbHBIN
[paBUTEILCTBY, 84 kM K O
ot JloHenka)

Kamepa CMM B

H. 1. 'panuTHOE

(1O IKOHTPOJEHBIN
IpaBUTEILCTBY, 60 kM k O
ot JloHernka)

Kamepa CMM B
H. 1. KpacHoropoBka
(IO IKOHTP OJIbHBIN

Mecto
NMPOUCIIe CTBHUS

2-5 kM k FOIOB
2-5 kM k IOIOB

5-7 xm k IOB

2—4 xm k OB

1-3 xm k BIOB

1-3xmk B

1-3xmk B

1-3 xm x BIOB

2-4xmk B

1-3xm kB

2-4xm k B

2-4xmk B

2—-4 xm k BIOB

0,8-1,5 kmk IOB

2-3 xm k BCB

3-5xmk B

3-5 km k BIOB
3-5 km k BIOB
3-5km kB

2-5xm k IOB
2-5km k IOB

1-3xmk B

Cnoco0

3aukcupoBaa

3aUKCHpOBaa

3aKCHpOBAIIA

3aukcupoBaia

3aUKCHpOBaa

3aKCHpOBAIIA

3auKCHpOBaa

3aukcupoBana

3aukcupoBana

3aUKCHpOBaa

3a(uKCUpOBaa

3aHUKCHpOBaa

3auKCUpOBaa

3aukcupoBana

3aKCHpOBAIA

3aukcupoBana

3auKCHpOBaa
3a(pUKCHpOBaa
3a(uKCUpOBaa

3aukcupoBana
3aHUKCHpOBaa

3aukcupoBana

K-Bo

7
10

N I N

Hao6.ar01e Hust
CHapsiI

cHapsa

B3pBIB

CHapsII

cHapsa

CHapsII

cHapsia

cHapsiI

cHapsiI

CHaps[

cHapsia

BCIITBIIIKA
Ty TIBHOTO
[JIAMEHU

cHapsa

BCIIBIIKA
Iy ILHOT O
IJIaMEHU

cHapsiI

B3pBIB

cHapsia
cHapsia
B3pbIB

CHapsiI
cHapsia

cHapsiI

O nucanue

CCB-10103
CCB-I0103

HEONPEACIIEHHOT O
TIPOUCX OKIACHUA

103-CB

103-CB

CCB-IOIO3 (1o
OILICHKE, B Mpeiesiax
y4acTka
pa3BeneHst)
CCB-1I0103 (mo
OIICHKE, B Ipe/esax
ydacTka
pa3BeneHust)
CCB-IOIO3 (1o
OILICHKE, B Mpeiesiax
yJacTka
pasBesieHHs)
CB-103 (1o omeHke,
B IIpeJielaX y4yacTka
pasBe/icHUs)

3—-a B (mo ouenke, B
npejenax yJyacrka
pa3BeICHMU)
CB-103 (1o ouenke,
B IIpeZieNiaxX y4yacTka
pasBesieHHs)
ONpEJIeNIUTh, Ha
Y4acTKe pa3Be/ICHUs
WM 338 €r0
npezesiamMu, He
MPEACTABISIIOCH
BO3MOIKHEIM

CB-103

HEOMPe/IeICHHOT 0
TIPOUCX OXKACHUSL
BBIITY IICHHBIH(-as1)
BBEPX

103-CB
HEOMpe/IeIeHHOT 0
IPOUCXOXKACHUSL
CC3-1010B
I0103-CCB
CC3-IOIOB (rakxe
3a(UKCHPOBaH

Boopy:keHue

H/1
H/IT

H/A

H/T

H/

H/A

H/JT

H/J

H/J

H/T

H/JT

H/T

H/

H/J

H/A

H/J

H/JT
H/T
H/JT

H/JT
H/T

H/I

JlaTa, Bpems
26.01,18:39
26.01,18:40

27.01,05:37

26.01,20:36

27.01,02:06

26.01,18:32

26.01,18:32

26.01,19:04

26.01,20:22

26.01,20:35

26.01,20:35

26.01,20:35

26.01,19:50

26.01,21:05

26.01,19:16

27.01,00:28

27.01,01:54
27.01,01:54
27.01,05:22

26.01,22:25
26.01,22:25

27.01,02:37

! B tabnmiie yka3aHbl HCKIIOYHMTENLHO T HAPY IIEHHUS PEXMMa P EKPAILCHUs OTHs, KoTopble Habmoaaten CMM
BUJICJTA/ CITBIIIANH JIMYHO, UM ObLH 3adUKCcHpoBaHbl kKamepaMu CMM, a Takxke Te cirydan, kotopeie CMM
OIlICHMBAaeT KaK ydeHHs ¢ 00eBO# cTpenb0oii, KOHTPOIMpYyeMble MOAPBIBLI U T.11. [IpenocTaBieHHBIE AETAIH C
TOYKH 3pPEHUS PACCTOSHUS, HAIIPABJICHMSI, THIIA OPYXKUSA U T. J. OCHOBaHBI HAa OIICHKAX, MPE/0CTABICHHBIX
Ha0JI0JaTeNISIM U Ha M ecTaX, M He BCer/a ABJII0 TCsA TouHbMu. Haamuces «Het nanusxy (H/ /1) o3HavaeT, 9410 CMM
HE CMOTJIa IO ITBEP I Th WH(OP MAITHIO U3-3a PACCTOSHHESL, ITOTOTHBIX Y CJIO BUMA, TEXHHY €CKUX OTPaHWY eHUN 1/WH
Mo JApyruM mnpuvuHaM. HapylneHus pexuma TpeKkpameHus OTHS, 3a(UKCUPOBAHHbIC HECKOJIBKIMU

naTpyJisiM u/KaMepaMu 1 OTICHEHHBIE KaK OJMHAKOBBIE, PETHCTPUPY FOTCS TOJBKO OJIMH pas.



Mecrtopacno.o:xe nue CMM

IPaBUTEILCTBY, 21 kM K 3 OT

JoHerka)

Kamepa CMM na KIIBB y

H. 1. Maiiopck
(1O IKOHTPOJEHBIN

IIPaBUTENBLCTBY, 45 kM k CB

ot JloHenka)

Kamepa CMM na KIIBB B

H. . MapbuHKa
(10 IKOHTPOJILHBIH

IPaBUTENLCTBY, 23 kM k FO3

ot JloHelnka)

Kamepa CMM B 1 xm k 103

oT H. 1. lllupoxuno
(1O IKOHTPOJILHBIN

npaButenbeTBy, 100 kM k O

ot JloHernka)

Mecto
NPOUCIIe CTBHUS

3-5xmk B

3-5xmk B

2-4 xm k CCB

2-4 xm k CCB

4-6xMmkC

3-5xmk C

4-6 xm x CCB
4-6 xm x CCB
4-6 xm x CCB

4-6xmkC

4-6xmkC
4-6xmk C
4-6 xm xk CCB

4-6 xm k CCB

4-6 xm k CCB
4-6 xm k CCB
2-4 xm x CCB

2-4 xm k CCB

4-6 xm k CCB
2-4 xm k CCB
2-4 xm k CCB

4-6 xm k CB

4-6 xm k CCB

2-4 xm k CCB

2-4 xm k CCB

2-4 xm xk CCB
2-4 xm k CCB
2-4xmk C

4-6 xm k CCB

4-6xmkC
4-6 xm k CCB
4-6xmkC

4-6xmkC

4-6 xm xk CCB
4-6 xm xk CCB

Cmnoco0

3aukcupoBana

3aukcupoBana

3aKCHpOBAIIA

3aukcupoBana

3a(puKCHpOBaa

3a(pUKCUpOBaa
3a(uKCUpOBaa
3aKCHpOBAIA
3auKcupoBaia

3aHUKCHpOBaa
3aukcupoBana
3aKCHpOBAIA
3aUKCHpOBaa

3auKcupoBana

3aHUKCHpOBaa
3aUKCHpOBaa
3aUKCHpOBaa

3aukcupoBana

3a(UKCHpOBaa
3a(UKCHpOBaa
3aUKCHpOBaa

3a(uKCUpOBaa

3aukcupoBana

3auKCHpOBaa

3aKCHpOBaIA

3a(uKCUpOBaa
3aukcupoBana
3aukcupoBana
3aukcupoBana

3aUKCHpOBaIA
3aHKCHpOBAJIA
3auKcupoBaia

3aUKCHpOBaa

3auKCHpOBaa
3aUKCHpOBaa

K-Bo

W wnNh o
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Hao6.x1o1e Hust

OCBETUTEbHAS
pakera

OCBETUTEJbHAS
pakera

CHapsII

cHapsiI

B3pHIB

cHapsiz
cHapsia
CHapsi
CHapsi
BCIITBIIIKA
Jly IbHOT O
IJIaMEHU
CHapsiI
CHapsI
cHapsiI
BCITBIIIKA
Iy IbHOT O
IJIAMEHU
cHapsiI
cHapsiI
cHapsiI
BCIIBIIIKA
Iy IbHOT O
IJIaMeHU

cHapsiza
cHapsiza
cHapsiz

B3pHIB

B3pBIB

BCIIBIIIKA
AYJILHOT O
JIIaMCHH

CHapsII

B3pHIB

CHapsII
CHapsiI

B3pBIB

CHapsII
CHapsiI
CHapsi
BCIITBIIIKA
Jly IbHOT O
IJIaMEHU
cHapsiI
cHapsiI

O nucanue

kxamepoit CMM Ha
KIIBB B paiione
MapbHHKH)

BBIITY IEHHBIH(-as1)
BBEPX

BBIITY IICHHBIH(-as1)
BBEPX

B-3

3-B

HEOIPEJIETIEHHOT O
MIPOUCXOXKACHUS
B-3

3-B

B-3

3-B

B-3
IOIOB-CC3
10-C

B-3
3-B
103-CB

B-3

103-CB

103-CB
HEOIPEIETIEHHOT O
IIPOUCXOXKACHUS

HEONPEJACIIEHHOT O
TMPOUCXOKIACHUSA

3-B (nocne

TP EIBIIYIIETO
COOBITHS)

paspsiB (moce

[P eIBLIY IET0
COOBITHSA)

3-B

B-3
HEOIIPE/IeTICHHOT O
[IPOUCX OXKICHHUS
B-3

3-B

B-3

3103-BCB
3-B

Boopy:keHue

H/J

H/J

H/A

H/I

H/T

H/IT
H/T
H/JT
H/IT

H/IT
H/1
H/1
H/T
H/1

H/T
H/T
H/1

H/J

H/IT
H/IT
H/IT

H/JT

H/J

H/T

H/I

H/JT
H/JT
H/IT
H/JT

H/IT
H/JT
H/IT

H/T

H/
H/I

JlaTa, Bpems

27.01,01:39

27.01,01:48

26.01,20:43

26.01,20:58

26.01,19:19

26.01,19:27
26.01,20:50
26.01,21:14
26.01,21:16

26.01,21:26

26.01,21:26
26.01,21:26
26.01,21:26

26.01,21:31

26.01,21:31
26.01,21:36
26.01,21:37

26.01,21:49

26.01,21:54
26.01, 21:57
26.01,21:58

26.01,21:58

26.01,21:58

26.01,22:00

26.01,22:00

26.01,22:00
26.01,22:00
26.01,22:01
26.01,22:02

26.01,22:03
26.01,22:06
26.01,22:06

26.01,22:06

26.01, 22:07
26.01,22:07



Mecrtopacno.o:xe nue CMM

IOB uacth H. 1. ABIEeBKa
(IO IKOHTP OJIbHBIN
paBUTENLCTBY, 17 kM k C
ot JloHenka)

Osxnee

H. 1. HoBorpuroposka
(HENO IKOHTPOJIbHBIH
IPaBUTEILCTBY, 61 kM k CB
ot JloHerka)

[Ipumepno 1 km k C3 oT
JKEJIE3HOIOPOIKHOTO BOK3aJIa
B H. II. SIcuHOBaTas

(HETI0 IKOHTP OJIHHBII
IpaBUTEILCTBY, 16 kM k CB
ot JloHenka)

H. 1. CBeTs01apck

(MO IKOHTPOJILHBIN
[IPaBUTEILCTBY, 57 kM k CB
ot JloHerka)

Mecto
NpoMCIIE CTBUA
4-6 xm xk CCB
4-6 xm xk CCB
4-6 xm k CCB

4-6 xm xk CCB
4-6xmkC

4-6xmkC

4-6xmkC

4-6xmkC
4-6 xm k CB

4-6 xm k CB

4-6xmkC

2-3 kM k FOIOB

3-5xmk C3

1xm x CB

2-3 km k 3103

1-2 xm x 3103

1-2xm kB
1-2 xm x IOB

1-2xm kB

1-2xm kB

6-8 kM k OB

1-2xm kB

6-8 km k OB

1-2xm kB

6—8 xm k IOB

1-2xm kB

6-8 kM k IOB

1-2xm kB

1-2xm kB

6-8 kM k OB

4-6 xm x IOB
2-3 xm k IOB

Cmnoco0

3aHUKCHpOBaa
3aUKCHpOBaa

3aukcupoBaia

3aUKCHpOBaa
3aUKCHpOBaa

3aUKCHpOBaa

3aKCHpOBAIA

3aKCHpOBAIA
3a(uKCHpOBaa

3auKCHpOBaa

3aHUKCHpOBaa

CJIbIIaJm

CJIbIIIAJIN

CJIbIaJm

CJIbIaJm

CJIbIIIAJIN

CJIbIaJm
CJIbIaJm

CJIbIIIAJIN
CJIbIIIAJIN
CJIbIaJm
CJIbIIIAJIN
CJIbIIaJm
CJIbIaJm
CJIbIIIAJIN
CJIbIaJm
CJIbIam
CJIbIIaJm
CJIbIIaJm
CJIbIaJm

CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAJIN

K-Bo

11
13

-3-

Hao6.x1o1e Hust

CHapsiI
CHapsiI
BCIIBIILKA

AYJBHOT'O
JIaMCHH

CHapsz
CHapsz

B3pbIB

B3pEIB

CHapsiz
cHapsiz

B3pHIB

B3pbIB

B3pEIB

B3pBIB

BBICTPCI

B3pHIB

ouepep

B3pbIB
odepep

B3pBIB

B3pBIB

B3pHIB

B3pBIB

B3pHIB

B3pHIB

B3pBIB

B3pHIB

B3pHIB

B3pbIB

B3pEIB

B3pHIB

B3pBIB

ouepep

O nucanue

3-B
3-B

B-3

B-3
HEOTIPEIeJICHHOT O
TIPOUCX OIKICHUS
HEOIIPEIeICHHOT O
TIPOUCX OXKICHUS
B-3

B-3
HEOTIPEJIeTICHHOT O
TIPOUCXOXKICHUS
HEOTIPEIeJICHHOT O
TIPOUCX OIKICHUS

HEONIPEACIICHHOT O
TIPOUCXOKIACHUS

HEONPEIACIIEHHOT O
MPOUCXOKIACHUA

HEOINIPEACIICHHOTO
TIPOUCXOKIACHUS

HEONPEJACIIEHHOT O
MIPOUCXOKIACHUS

HEOIpeIeJIEHHOT O
TIPOUCX 0XKICHUS
HEONPEJIETIEHHOT O
MIPOUCX OXKICHUS
HEOIpeJIeJIEHHOT O
TIPOUCX 0XKICHUS
HEOIpeJIeJIEHHOT O
TIPOUCX 0XKICHUS
HEONPEJIETIEHHOT O
TIPOUCX OXKICHUS
HEOIpeJIeJIEHHOT O
TIPOUCX 0XKICHUS
HEONPEJIETIEHHOT O
TIPOUCX OXKICHUS
HEONPEJETIEHHOT O
TIPOUCX OXKICHUS
HEOIpeIeIEHHOT O
TIPOUCX 0XKICHUS
HEOIPEJETIEHHOT O
TIPOUCX OKACHUS
HEOIPEJIETIEHHOT O
TIPOUCX OXKICHHS
HEOIpeNIeIEHHOT O
TIPOUCX OXKICHUS
HEOIPEJIEIEHHOT O
TIPOUCX 0XKACHUS

Boopy:keHue

H/J
H/J

H/A

H/
H/

H/J

H/A

H/J
H/A

H/A

H/J

H/A

H/J

CTPEJKOBOE OPYIKUE

H/

CTPEIKOBOE OPYIKUE

H/
CTPEIKOBOE OPYIKUE

H/J
H/A
H/
H/J
H/A
H/A
H/A
H/A
H/
H/J
H/A
H/

H/J

CTPEIKOBOE OPYIKUE

JlaTa, Bpems

26.01,22:08
26.01,22:13

26.01,23:06

26.01,23:36
26.01,23:38

27.01,00:28

27.01,00:44

27.01,00:46
27.01,00:53

27.01,02:28

27.01,02:29

27.01,10:11

27.01,14:32

27.01,14:40

27.01,09:27

27.01,13:50

26.01,22:16
26.01,22:17
26.01,22:19

26.01,22:24
26.01,22:25
26.01,22:28
26.01,22:29
26.01,22:33
26.01,22:34
26.01,22:36
26.01,22:37
26.01,22:40
26.01,22:42
26.01,22:43

26.01,22:47
26.01,22:47



Mecrtopacno.o:xe nue CMM

IMpumepro B 500 M k CB ot
H. 1. Kamenka

(MO IKOHTPOJILHBIN
mpaBUTENbCTBY, 20 kM k C
ot JloHerka)

H. 1. Maiiopck

(10 IKOHTPOJEHBIN
MpaBUTEILCTBY, 45 kM k CB
oT JloHenka)

H. 1. [oproBka

(HENO IKOHTPOJIbHBIN
paBUTENbCTBY, 39 kM k CB
ot JloHerka)

BocTouHas yactb

H. 1. [opnoBka

(Hemno IKOHTP OJbHEIIT
IpaBUTENLCTBY, 39 kM k CB
oT JloHenka)

l1xm xBor

H. 1. HoBocenoBka

(1O IKOHTPOJILHBIN
paBUTEILCTBY, 31 kM k C
ot JloHenka)

H. 1. 3on0TO€-4 (PO/IMHAa;
IO JKOHTP OJIbHBIN
MPaBUTEILCTBY, 59 kKM K 3 OT
Jlyrancka)

2,8xmk C3 ot

H. 1. Bepryneska
(HEmOoAKOHTP OJIbHBII
IPaBUTEIBCTBY, 61 kM K 3 OT
Jlyrancka)

Mecto
NPOUCIIe CTBHUS

2—-4 xm x IOB

2—-4 xm k OB

1-3xm x IOB
2-3 kM k 1O
2-3 kM k IOIOB

2-3 kM k IOIOB

4-6 xm k BCB
2-3 kM k 1O
3-4xmk IO

3-4xmk IO

3—4 km k IOB

3—-4 km k OB

3-4 xm k OB

5-6 xm k IOB

4-5 kM k FOKO3

2-3 kM k 1O

1-2xm kx IO

1-2xm k O

3 kM kl-3 kM Kk 3
3 kM kl-3 kM Kk 3
3 kM kl-3 kM Kk 3

1-3xm k O3

1-2xm k3

3 kM kl-3 kM Kk 3

1-3 kM k O3

1xm k3

1xm k3

1,5-2xmk CB

3-5km k OB

10-15xmk 3

Cmnoco0

CJIbIIIAJIN

CJIbIaJm

CJIbIam
CJIbIam
CJIbIam

CJIbIIaJ

CJIbIIaJm
CJIbIIaJm

CJIbIaJm

CJIbIIIaJm

CJIbIaJm

CJIbIIaJm

CJIbIaJm

CJIbIIIAJIN

CJIbIaJm

CJIbIaJm

CJIbIIIAJIN

CJIbIaJm

CJIbIaJm
CJIbIaJm
CJIbIaJm

CJIbIIIaJ

CJIbIIIAJIN

CJIbIaJm

CJIbIaJm

CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAJIN

CJIbIaJm

CJIbIIIaJ

K-Bo
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-4-

Hao6.x1o1e Hust
B3pBIB

B3pHIB

odepep
odepep
odepep

B3pbIB

B3pBIB
odepeb

B3pHIB
B3pBIB
B3pHIB
B3pHIB
B3pHIB
B3pEIB
B3pHIB
B3pHIB
B3pEIB

odepep

odepep
odepep
BBICTpEI

BBICTpEI
BBICTpEI
BBICTpEIl

odepep

BBICTpEI

BBICTpEI

odepep

B3pHIB

B3pbIB

O nucanue

HEONPEACIIEHHOT O
TIPOUCX OKIACHUA
HEONPECIACIIEHHOT O
MIPOUCXOKIACHUS

HEOTIPEIeJICHHOT O
TIPOUCX OIKICHUS
HEOIIPEIeICHHOT O
TIPOUCX OXKICHUS

HEOTIPEJICJICHHOT O
TIPOUCX OKICHUS
HEOTIPEJICIICHHOT O
TIPOUCX OXKICHUS
HEOIPEJIEIEHHOT O
TIPOUCX OKICHHUS
HEOTIPEJICJICHHOT O
TIPOUCX OKICHUS
HEOTIPEJIEJICHHOT O
TPOUCX 0XKICHUS
HEOIPEJIETIEHHOT O
TIPOUCX OKACHUS
HEOTIPEJICICHHOT O
TIPOUCXOKICHUS
HEOTIPEJIEJICHHOT O
TIPOUCX OXKICHUS
HEONPEJIETIEHHOT O
TIPOUCX OKICHUS

HEONpeJIeIEeHHOT 0
MIPOUCXOXKACHUA (T10
OIIEHKe, 32
npenesaMy y4acTKa
pasBesieHHs)

HEONPEJACIIEHHOT O
MIPOUCXOKIACHUA

Boopy:keHue
H/A

H/

CTPEIKOBOE OpY’KUE
CTPEIKOBOE OPYIKUE
CTPEIKOBOE OPYIKUE

H/J

H/J
CTPEJIKOBOE OPYIKUE

H/JT
H/JT
H/JT
H/JT
H/JT
H/JT
H/JT
H/JT

H/J

KpYITHOKaIHOepHBIH
HmyJeMeT

CTPEIKOBOE OPYIKUE
CTPEIKOBOE OPYIKUE
CTPEIKOBOE OPYIKUE

CTPEJIKOBOE OPYKUEC
CTPEIKOBOE OPYIKUE

CTPEIKOBOE OPYIKUE

KpYNHOKaIOepHbIit
myJeMeT

CTPENKOBOE OPYKHE

CTPEIKOBOE OPYIKUE

CTPENKOBOE OPYKHEC

H/JT

H/T

JlaTa, Bpems
26.01,22:48

26.01,22:50

26.01,22:51
26.01,22:53
26.01,22:53

26.01,22:54

26.01,22:55
26.01,22:56
27.01,12:30

27.01,12:45

27.01,
16:50-16:59
27.01,
17:01-17:05

27.01,18:17
27.01,09:27
27.01,10:40
27.01,12:00
27.01,10:26

27.01,10:33

27.01,14:04
27.01,14:09
27.01,14:14

27.01,
14:20-14:30

27.01,
14:58-15:01
27.01,
15:15-15:30

27.01,15:33
27.01,13:24

27.01,13:26

27.01,12:20

27.01,09:15

27.01,
11:05-11:15



Mecrtopacno.o:xe nue CMM

H. . HoBorpuroposka

(HETO IKOHTP OJIbHBIHN
MpaBUTEILCTBY, 33 KM K 3 OT
Jlyrancka)

H. 1. HoBbi

(Hemno IKOHTP OJIbHEIIT
IPaBUTEILCTBY, 54 KM K 3 OT
Jlyrancka)

H. 1. KammaoBo-bopmesaroe
(HENO IKOHTPOJIbHBIN
IPaBUTEILCTBY, 61 kM K 3 OT
Jlyrancka)

H. 1. T pexuzbenka

(MO IKOHTPOJILHBIN
MpaBUTEILCTBY, 32 kM K C3
ot Jlyrancka)

1,7 xm x 103 ot

H. 1. MosoaexxHoe

(HETI0 IKOHTP OJIBHBII
npaBUTENbCTBY, 63 kM Kk C3
ot Jlyrancka)

H. 1. Kajmeska

(6pmBuI. CraxaHoB,

HETIO0 AKOHTP OJTbHBII
IpaBUTEILCTBY, 50 kM K 3 OT
Jlyrancka)

Mecto
NPOUCIIe CTBHUS

7-8 km k CC3

3-4xkmk C3

3-5xmk3

3-5km k 103

7-10 xm k O3

4-6 kM k O3

3-5km k 103

10-15xmk C

Cmnoco0

CJIbIaJm

CJIbIaJm

CJIbIIIAJIN

CJIbIaJm

CJIbIIIAJIN

CJIbIIIAJIN

CJIbIIaJm

CJIbIaJm

K-Bo

13

13

10

32

300

-5-

Hao6.x1o1e Hust

B3pHIB

BBICTPEIJT

BBICTpEI

BBICTPEJT

B3pBIB

ouepep

BBICTPCI

B3pHIB

O nucanue

BBICTPECJI

TI0 OIIEHKE, YUCHHS C
60eBoii cTpenpOoit

Boopy:keHue

MHHOMET (82 MM)

CTPENKOBOE OpYIKUE

CTPEJKOBOE OPYIKUE
CTPEIKOBOE OPY>KUE

H/I

KpYITHOKaIOepHBIH
IyJIeMeT

CTPEJIKOBOE OPYIKUE

H/T

JlaTa, Bpems

27.01,
11:29-11:30

27.01,
12:10-12:22

27.01,
12:17-12:20
27.01,
12:17-12:20
27.01,
12:02-12:28
27.01,
12:02-12:30

27.01,
14:10-14:15

27.01,14:34



